中衡协[2018]24 号

关于布置 2018 年衡器行业统计年报的通知

各会员单位:

为做好衡器行业统计信息工作,及时、准确、全面地掌握行业生产、经营情

况，为企业生产、经营和管理提供更有价值的参考数据,为政府制定政策和进行

宏观调控提供依据。中国衡器协会根据衡器行业情况，制定了衡器行业统计报表

格式。现将填报统计报表的有关事项通知如下:

一、填报对象：《2018 年中国衡器协会会员基本情况表》（附件一）为每个

会员单位必报；《2018 年 1-12 月主要经济指标及衡器产品生产、销售与库存报

表》（附件二）为生产和经营衡器产品的企业填报。

二、报送时间： 2019 年 2 月 28 日前。

三、报送方式或电子表样下载地址：

1、表样下载地址：（1）协会网站 www.weighment.com/tj 下载；为响应国家

低碳环保的政策，今年不再统一印发统计表样和其它附件，如有需要纸质表样的

单位，请来电话索取。

2、电子邮件报送：hqxh806@163.com ，能报送电子邮件的单位，尽量报送

一份电子稿，电子邮件报送的报表格式一定要保持与原表样格式一样，以便于资

料汇总。

3、传真报送：010-62115741。

4、信函报送：地址：北京市北三环西路 43 号青当代大厦 806 室，收件人：

王先荣、郭婉婷，邮编：100086，联系电话：010-62115990。

四、《主要经济指标及衡器产品生产、销售与库存报表》（附件二）协会进

行汇总，每年公布一次行业情况通报，向报送报表的单位免费反馈行业信息，不

报送报表的单位，协会不提供相关信息，三年未给协会报送信息的企业，协会不

提供任何行业排名等相关信息。

五、填报统计报表时，可参阅《衡器统计产品分类》(附件三)、主要指标

解释（附件四）。

请各会员单位领导及时将报表布置给本单位负责统计工作的同志，按时、

保质填报。

附件一、2018 年中国衡器协会会员基本情况表

附件二、中国衡器协会统计网衡器产品生产、销售与库存报表

附件三、衡器统计产品分类

附件四、主要指标解释

                                         中国衡器协会

2018 年 12 月 27 日